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OŚWIADCZENIE

W związku z wszczęciem postępowania kwalifikacyjnego na funkcję Prezesa Zarządu spółki 
Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Tarnowcu Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowcu, stwierdzam własnoręcznym podpisem, że znana jest mi 
treść niżej wymienionych przepisów w zakresie ochrony informacji:

1. Ustawa z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1233).

2. Ustawa z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1138)

Niniejszym, zobowiązuję się nie ujawniać, nie przekazywać innym osobom lub podmiotom oraz nie 
wykorzystywać we własnej działalności dla celów innych niż związane z prowadzeniem postępowania 
kwalifikacyjnego na funkcję Prezesa Zarządu spółki Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
w Tarnowcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowcu, chronionych informacji, 
z którymi to informacjami zapoznałem się podczas prowadzonego postępowania kwalifikacyjnego na 
funkcję Prezesa Zarządu spółki Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Tarnowcu Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowcu.

Chronionymi informacjami stanowiącymi tajemnicę spółki Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Tarnowcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowcu, są wszelkie 
nieujawnione do wiadomości publicznej informacje, organizacyjne, finansowe lub inne informacje 
posiadające wartość gospodarczą, których wykorzystanie, przekazanie lub ujawnienie osobie 
nieuprawnionej zagraża lub narusza interesy spółki Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
w Tarnowcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowcu.

Jestem świadomy, że nieuprawione ujawnienie przeze mnie tajemnicy przedsiębiorstwa spółki Gminne 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Tarnowcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą w Tarnowcu lub informacji poufnych osobom trzecim może skutkować moją 
odpowiedzialnością odszkodowawczą w stosunku do spółki Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Tarnowcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowcu.

Niniejsze zobowiązanie nie jest ograniczone w czasie i zobowiązuję się do jego przestrzegania zarówno 
w czasie prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na funkcję Prezesa Zarządu spółki Gminne 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Tarnowcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Tarnowcu, jak i po jego zakończeniu.
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